
N° EXPEDIENTE ABSOLUCIÓN DE RECLAMO

1
MPD2025-EXT-

0587578
09081159

Superior 

Tecnológica

CHAVARRIA 

KERSCHBAUMER 

ALBERTO LUIS 

LICENCIADO EN EDUCACION

MATEMATICA Y FISICA/LICENCIADO EN

COMPUTACION/MAESTRIA EN

PSICOLOGIA EDUCATIVA

2
 MPD2025-EXT-

0620600 

No cumple con el requisito de la categoría, según

numeral 5.2.4.4, literal d) - RVM N° 140-2024-

MINEDU.

1
MPT2025-EXT-

0590412
09358941

Superior 

Tecnológica

ARICA VASQUEZ 

MARIELA 

LICENCIADO EN EDUCACION: LENGUA Y

LITERATURA 
2

 MPT2025-EXT-

0590412 y MPT2025-

EXT-0678208 

No cumple con el requisito de la categoría, según

numeral 5.2.4.4, literal d) - RVM N° 140-2024-

MINEDU.

1
MPD2025-EXT-

0584442
01345138

Superior 

Tecnológica

TICONA DE LA PEÑA, 

LILIAN ELIANA
INGENIERO EN SISTEMAS 2

 MPD2025-EXT-

0624425 y MPT2025-

EXT-0682164 

No cumple con el requisito de la categoría, según

numeral 5.2.4.4, literal d) - RVM N° 140-2024-

MINEDU.

La Victoria, 14 de julio de 2025

ESPECIALIDAD EN SISTEMAS

COMITÉ DE REASIGNACION - ETAPA NACIONAL - DRELM - 2025

ABSOLUCIÓN DE RECLAMOS

ETAPA NACIONAL - REASIGNACIÓN DOCENTE 2025 - UNIDAD FAMILIAR

(RESOLUCIÓN VICEMINISTERIAL N° 140-2024-MINEDU)

N°
N° DE 

EXPEDIENTE
DNI

NIVEL 

EDUCATIVO

APELLIDOS Y 

NOMBRES
PROGRAMA DE ESTUDIOS CATEGORÍA

RECLAMO

ESPECIALIDAD: MATEMÁTICA Y FÍSICA

ESPECIACILIDAD: COMUNICACIÓN, LENGUA Y LITERATURA


